

Fru Birthe Skaarup.

Renligheden på Christiansborg , og mangel på samme på vores sygehuse.!!

Da du vist nok er sundhedspolitisk ordfører for Dansk Folkeparti, og dit parti er kendt for " ikke at feje noget ind under gulvtæppet" , men siger klart og tydeligt hvad I mener, vil jeg prøve at henvende Mig til dig angående et problem der ligger mig meget stærkt på sinde.!

Den 25.oktober 05 besøgte en ven og jeg Christiansborg på en rundvisning arrangeret af F.O.F. Vi havde en dejlig oplevelse, med en medrivende guide fra Christiansborg (Torben, hed han vist!) Vi fik forevist flere udvalgsværelser, proviantgården, folketingssalen, og spiste en let middag i " Snapsetinget". Lige meget hvor vi gik og stod kunne vi ikke undgå, at bemærke hvor pinligt rent og pænt der var overalt.! Det fik os til at tænke på " renligheden" på Gentofte Amts Sygehus, samt Glostrup Amts Sygehus. Jeg blev i 1998 hjerteopereret på Gentofte. Og i 2005 (marts mdr.) . fik jeg en blodprop i hovedet, og lå ca. 14 dage på Glostrup. Begge steder stod det meget dårligt til med hygiejnen, især på Gentofte. Vi kan ikke forstå, at der er meget renere, og pænt på Christiansborg, hvor "raske" mennesker jo er på arbejde, medens der på vores sygehuse, hvor "meget" syge mennesker er indlagt for at blive raske, råder sådant et svineri med "nullermænd" i krogene, og opholdsstuer der lader meget tilbage at ønske.!

Hvordan hænger det sammen, Birthe.?

Vi mener og tror, at en ordentlig rengøring kan forhindre, at patienter bliver genopereret med bl.a. stafylokokker, og det kan jo blive meget dyrt, hvis man skal indlægges to gange.!!

Vi talte bl.a. med turlederen fru Anette Witzel som kunne supplere vores iagttagelser ved at fortælle om sin fader der var blevet opereret 6.gange i benet på Glostrup med betændelse til følge.!(Kan det måske skyldes stafylokokker grundet manglende renlighed)?

Kan du Birthe Skaarup ikke se lidt nærmere på den manglende rengøring på vores hovedstads-hospitaler, eller tage sagen op der hvor den hører hjemme? Vi ved godt at folketinget har bevilget

rigtig mange penge til hospitalerne, men er disse penge kommet renligheden til gode.? Vi betragter det da som en selvfølge , at der er rent og pænt på de hospitaler vi indlægges på, men det halter rigtig meget bagud, desværre.!!

Vi håber på din forståelse af dette " nødråb" og vil blive glad for at høre dine udtalelser. Tak.

Med venlig hilsen
Vibeke Vøge
Kanalens Kvarter 202,02,tv
2620 Albertslund



NB: Hvad er Dansk Folkeparties politik på hospitalsområdet?
(vi er ikke medlemmer af partiet.!!)

Albertslund, den 2.november 2005